



Informacja prasowa | Warszawa, 6 sierpnia 2007 roku

NOWE KONTRAKTY W GRUPIE KAPITAŁOWEJ ASSECO ASSECO POLAND dla Ministerstwa Finansów, ADH Soft dla Santander Consumer Multirent

W dniu 2 sierpnia 2007 roku Ministerstwo Finansów poinformowało o wyborze oferty Asseco Poland, w trybie przetargu nieograniczonego, na opracowanie i wdrożenie systemu InterSPED w ramach projektu e-Deklaracje. Wartość oferty Asseco Poland wynosi niecałe 4,7 mln zł (4.664.938,40 zł). ADH Soft, spółka, która w maju br. dołączyła do Grupy Asseco, podpisała kontrakt z Santander Consumer Multirent - firmą leasingową Santander Consumer Bank - na wdrożenie swojego flagowego produktu systemu LEO. Będzie to 60 implemantacja rozwiązania ADH Soft w sektorze leasingowym.

System **InterSPED** umożliwia definiowanie, przyjmowanie i obsługę dokumentów (deklaracji, zgłoszeń i zawiadomień podatkowych) w formie elektronicznej przy użyciu podpisu elektronicznego. Jest to kluczowa część projektu e-Deklaracje - czołowego projektu informatycznego realizowanego obecnie przez Ministerstwo Finansów.

Wybór oferty na realizację systemu **InterSPED** jest kolejnym sukcesem Asseco Poland w sektorze administracji publicznej w Polsce. Spółka realizuje obecnie następny etap jednego z największych projektów informatycznych w sektorze - systemu CEPiK (Centralna Ewidencja Pojazdów i Kierowców). Umowa z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji na realizację projektu CEPiK została podpisana w 2003 roku. Dzięki kompetencjom uzyskanym z przejęć spółek w Europie, Asseco Poland buduje swoją pozycję na rynku administracji publicznej w Polsce.

ADH Soft, wiodący producent oprogramowania dla sektora leasingowego w Polsce, wdroży w Santander Consumer Multirent kompleksowy system informatyczny LEO, włącznie z platformą web'ową, przeznaczony dla sprzedawców w oddziałach banku. Projekt realizowany w Polsce dla Santander Consumer Multirent jest traktowany, jako pilotażowy dla Europy Środkowo-Wschodniej.

W ostatnich dniach Asseco informowało o 5 umowach podpisanych przez spółki Grupy: pierwsza z nich to aneks zawarty przez Asseco Poland do umowy na dostawę i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) w Banku PKO BP o wartości ponad 30,5 mln zł. Asseco Slovakia natomiast podpisała 4 umowy na realizację projektów informatycznych w sektorze służby zdrowia na Słowacji o wartości 12,3 mln zł.

Asseco Poland jest największą polską spółką informatyczną notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Kapitalizacja (wartość giełdowa) przekracza 3 800 mln zł. Grupa Kapitałowa Asseco jest obecna poprzez spółki zależne na Słowacji, Czechach, Rumunii, a wkrótce w Macedonii, Serbii i na Litwie. W najbliższej przyszłości Grupa Kapitałowa wejdzie na rynki Europy Zachodniej. W Grupie Kapitałowej Asseco pracuje ponad 4000 osób. Dwie spółki są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych (Asseco Poland i Aseco Slovakia), kolejne spółki są w trakcie przygotowań do upublicznienia: Asseco Business Solutions, Asseco Czech Republic (debiut na GPW jeszcze w bieżącym roku), Asseco Romania i Asseco System w 2008 roku. Prognozy analityków zakładają, że Grupa Asseco wypracuje w 2007 roku 1 100 mln zł przychodów ze sprzedaży, a zysku netto 110 mln zł.

O Asseco Poland:

Asseco Poland (ACP) jest największą polską spółką informatyczną, notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Spółka specjalizuje się w produkcji i rozwoju oprogramowania własnego, głównie dla sektora finansowego. Obecne Asseco Poland powstało z połączenia dwóch giełdowych Spółek: Softbank SA oraz Asseco Poland SA (dawniej: COMP Rzeszów SA). Fuzja miała miejsce w styczniu 2007 roku. Więcej informacji na stronie: <http://www.asseco.pl>

O ADH Soft:

ADH Soft Sp. z o.o. powstała w 1995 roku. Obecnie spółka jest wiodącym polskim producentem oprogramowania przeznaczonego dla przedsiębiorstw operujących na rynku usług finansowych, a w szczególności przedsiębiorstw leasingowych. Flagowym produktem ADH-Soft jest system LEO - zintegrowany system kompleksowej obsługi leasingu. ADH-Soft dostarcza wsparcie technologiczne do ponad 70% klientów operujących na rynku leasingowym, obsługując blisko 1000 użytkowników. Spółka zrealizowała wdrożenia w ponad 60 firmach z sektora usług finansowych i serwisowych. Wśród klientów spółki znajdują się m.in.: DaimlerChrysler Leasing Polska, Volksbank - Leasing Polska, Fortis Lease Polska, Toyota Bank Polska, Fiat Finance Polska, Kredyt Lease, BRE Leasing, czy Bankowy Fundusz Leasingowy.

Kontakt dla mediów:

Katarzyna Drewnowski

Rzecznik Prasowy

Tel: +48 22 87 86 478

Tel. kom: +48 609 132 648

E-mail: Katarzyna.Drewnowska@asseco.pl